
Procedura aperta per lavori di rifacimento del piano viabile – Zona Centro

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 18 Marzo 2015 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 13 Aprile 2015 15:20

La Provincia di Brindisi ha indetto una procedura aperta per l'esecuzione di lavori di rifacimento
del piano viabile, mediante bonifica del sottofondo e tappetino di usura, delle strade provinciali
del territorio di Brindisi - zona centro.

  

Scadenza: ore 13.00 del 13.04.2015

  

      

  

CUP: I52C11000050001 – CIG: 472850990F

  

  

L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad
€ 399.238,78

  

  

 1 / 3



Procedura aperta per lavori di rifacimento del piano viabile – Zona Centro

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 18 Marzo 2015 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 13 Aprile 2015 15:20

Il plico contenente l’offerta e la documentazione, pena l’esclusione dalla gara, dovrà pervenire,
a mezzo raccomandata del servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata,
entro le ore 13,00 del 13.04.2015, all’indirizzo: Provincia di Brindisi – Archivio Generale - Via De
Leo, 3 - 72100 Brindisi.

  

Bando di gara ed Allegati

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3

http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/4002-bando-di-gara-lavori-di-rifacimento-del-piano-viabile-mediante-bonifica-del-sottofondo-e-tappetino-di-usura-zona-centro-cig-472850990f


Procedura aperta per lavori di rifacimento del piano viabile – Zona Centro

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 18 Marzo 2015 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 13 Aprile 2015 15:20

  

  

  

 3 / 3


